

Contrast Company A/S

**Rudolfgaardsvej 6A
8260 Viby J**

CVR-nr. 33 95 48 16

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2018

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contrast Company A/S
Rudolfgaardsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 95 48 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand
Jesper Hartvigsen
Lars Frandsen

Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med produkter indenfor beklædning og boligtekstiler. Contrast Company A/S samarbejder med de største og stærkeste licensudbydere, såvel som de største og stærkeste detaillister på markedet. Porteføljen af licenser tilpasses i takt med forbrugernes og kundernes behov og ønsker, således at virksomheden er i stand til at tilbyde kunderne de mest aktuelle licenser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 5.626.094, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.555.685.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		25.546.524	24.790
Personaleomkostninger	1	<u>(16.731.628)</u>	<u>(14.437)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		8.814.896	10.353
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.331.780)</u>	<u>(1.409)</u>
Resultat før finansielle poster		7.483.116	8.944
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger		<u>(227.771)</u>	<u>(289)</u>
Resultat før skat		7.255.345	8.663
Skat af årets resultat	2	<u>(1.629.251)</u>	<u>(1.938)</u>
Årets resultat		<u>5.626.094</u>	<u>6.725</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	7.200
Overført resultat		<u>1.626.094</u>	<u>(475)</u>
		<u>5.626.094</u>	<u>6.725</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		2.885.065	3.773
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.885.065</u>	<u>3.773</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.066.716	166
Indretning af lejede lokaler		780.157	1.080
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.846.873</u>	<u>1.246</u>
Andre tilgodehavender		2.235.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.235.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.966.938</u>	<u>5.019</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.182.960	3.151
Forudbetaling for varer		2.112.798	3.937
Varebeholdninger		<u>6.295.758</u>	<u>7.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.255.726	17.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.813	2.232
Andre tilgodehavender		133.120	344
Periodeafgrænsningsposter		875.114	569
Tilgodehavender		<u>20.494.773</u>	<u>20.525</u>
Likvide beholdninger		<u>28.256</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.818.787</u>	<u>27.638</u>
Aktiver i alt		<u>33.785.725</u>	<u>32.657</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		5.555.685	3.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	7.200
Egenkapital		<u>10.555.685</u>	<u>12.129</u>
Hensættelse til udskudt skat		577.500	325
Hensatte forpligtelser i alt		<u>577.500</u>	<u>325</u>
Kreditinstitutter		10.562.331	8.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.058.570	1.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.769	0
Selskabsskat		1.377.112	1.952
Anden gæld		8.576.758	8.188
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.652.540</u>	<u>20.203</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.652.540</u>	<u>20.203</u>
Passiver i alt		<u>33.785.725</u>	<u>32.657</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	3.929.591	7.200.000	12.129.591
Betalt ordinært udbytte	0	0	(7.200.000)	(7.200.000)
Årets resultat	0	1.626.094	4.000.000	5.626.094
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.000.000</u>	<u>5.555.685</u>	<u>4.000.000</u>	<u>10.555.685</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Årets resultat		5.626.094	6.725
Reguleringer	8	3.188.802	3.628
Ændring i driftskapital	9	<u>(601.541)</u>	<u>(535)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		8.213.355	9.818
Renteindbetalinger og lignende		0	8
Renteudbetalinger og lignende		<u>(227.771)</u>	<u>(289)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		7.985.584	9.537
Betalt selskabsskat		<u>(1.951.928)</u>	<u>(1.068)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.033.656	8.469
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.044.265)</u>	<u>(218)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.044.265)	(218)
Betalt udbytte		<u>(7.200.000)</u>	<u>(6.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(7.200.000)	(6.000)
Ændring i likvider		(2.210.609)	2.251
Likvide beholdninger		24.163	20
Kassekredit		<u>(8.347.629)</u>	<u>(10.594)</u>
Likvider 1. juli 2017		<u>(8.323.466)</u>	<u>(10.574)</u>
Likvider 30. juni 2018		(10.534.075)	(8.323)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		28.256	25
Kassekredit		<u>(10.562.331)</u>	<u>(8.348)</u>
Likvider 30. juni 2018		(10.534.075)	(8.323)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.605.527	12.938
Pensioner	346.537	262
Andre omkostninger til social sikring	208.242	219
Andre personaleomkostninger	<u>571.322</u>	<u>1.018</u>
	<u>16.731.628</u>	<u>14.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>30</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.377.112	1.952
Årets udskudte skat	252.500	(14)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(361)</u>	<u>0</u>
	<u>1.629.251</u>	<u>1.938</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>8.876.854</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>8.876.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		5.104.106
Årets afskrivninger		<u>887.683</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>5.991.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>2.885.065</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	2.926.081	1.709.784
Tilgang i årets løb	1.044.265	0
Afgang i årets løb	(286.602)	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.683.744</u>	<u>1.709.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.759.605	629.555
Årets afskrivninger	144.025	300.072
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(286.602)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>2.617.028</u>	<u>929.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.066.716</u>	<u>780.157</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	138.000	146
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>237</u>
	<u>138.000</u>	<u>383</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	543.000	800
--	---------	-----

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået remburser for 335 t.kr. pr. 30. juni 2018, vedrørende ikke afsendte varer.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv. (fortsat)

Selskabet har indgået licenskontrakter, der bl.a. omfatter aftale om fremtidige minimums licensafgifter. Den samlede minimumsgarantiforpligtelse udgør 4.963 t.kr. pr. 30. juni 2018 og vedrører perioden 1. juli 2018 til 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Contrast Company A/S har afgivet virksomhedspant for 33 mio. kr. til selskabets bank, som sikkerhed for kreditfaciliteter. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, varelager, debitorer samt domænenavne og rettigheder i henhold til pantloven.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(8)
Finansielle omkostninger	227.771	289
Af- og nedskrivninger	1.331.780	1.409
Skat af årets resultat	1.629.251	1.938
	<u>3.188.802</u>	<u>3.628</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	792.066	(4.432)
Ændring i tilgodehavender	(2.204.154)	4.614
Ændring i leverandører mv.	810.547	(717)
	<u>(601.541)</u>	<u>(535)</u>